
POSTANOWIENIE NR 357/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Katowicach w składzie określonym w załączniku 

nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Bieruniu w składzie określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Chorzowie, w Katowicach, w Mysłowicach, 

w Piekarach Śląskich, w Rudzie Śląskiej, w Siemianowicach Śląskich, w Świętochłowicach, 

w Tychach - miastach na prawach powiatu w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 10. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 11 do nr 15. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 357/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Katowicach, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Śląskiego   

40-037 Katowice, ul. Ligonia 46, sala nr 275 (I piętro): 

 

1. Grzegorz Jamróz, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Jaworzno 

 

2. Krzysztof Ludwik Bogucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

 

3. Wanda Halina Brysztel-Mykietyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

 

4. Małgorzata Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławów 

 

5. Joanna Katarzyna Iwanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

6. Justyna Anna Jurczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czeladź 

 

7. Krystian Konrad Kałdonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

 

8. Aleksandra Małgorzata Majkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

 

9. Magdalena Masłowska, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Sosnowiec 

 

10. Magdalena Marta Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

11. Katarzyna Maria Napieracz, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Katowice 

 

12. Marzena Elżbieta Ozga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

 

13. Marta Ewa Puskarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

14. Marta Joanna Tkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

 

15. Beata Mariola Twardowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

 

16. Weronika Wacowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ogrodzieniec 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bieruniu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Bieruniu, przy 

ul.  św. Kingi 1, pokój 111, 43-155 Bieruń: 

 

1. Justyna Kowalska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Tychy 

 

2. Agata Elżbieta Banaszczuk-Bąk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

„PORĄBEK”, zam. Tychy 

 

3. Stanisław Marian Czerny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełm Śląski 

 

4. Zofia Salomea Doktor, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

 

5. Renata Anna Gawlik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA „PORĄBEK” 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

 

6. Piotr Koziołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chełm Śląski 

 

7. Jarosław Krzętowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW POWIATU, 

zam. Bieruń 

 

8. Mariusz Krzysztof Łowiec, zgłoszony przez KW PWS, zam. Międzyrzecze 

 

9. Adam Roman Pamuła, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA „PORĄBEK” 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

 

10. Karolina Barbara Piekorz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

 

11. Agnieszka Maria Spytkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

 

12. Ewa Katarzyna Sukiennik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bieruń 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chorzowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Chorzów, ul. Rynek 1   

II piętro, pok. 236 Mała Sala Posiedzeń: 

 

1. Artur Kot, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Katowice 

 

2. Weronika Klaudia Bala, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Katowice 

 

3. Katarzyna Krystyna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

4. Magdalena Teresa Dzida, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Chorzów 

 

5. Aleksandra Teresa Furmankiewicz-Sitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

6. Dorota Bożena Gmerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

7. Monika Krystyna Grzeganek, zgłoszona przez KWW SZYMONA MICHAŁKA, 

zam. Chorzów 

 

8. Marek Tomasz Ledworowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

9. Agnieszka Anna Łabędź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chorzów 

 

10. Magdalena Katarzyna Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

11. Ewelina Maria Trajgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

 

12. Maciej Marek Zachariasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Katowicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Katowice, ul. Młyńska 4 

– pokój nr 10, 40-098 Katowice: 

 

1. Piotr Kula, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Mysłowice 

 

2. Marcin Adam Banasik, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE I 

MARCIN KRUPA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

3. Krzysztof Łucjan Beczała, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE I 

MARCIN KRUPA (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

 

4. Sylwia Katarzyna Bernacka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE I 

MARCIN KRUPA (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

 

5. Marek Teodor Burchard, zgłoszony przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Katowice 

 

6. Tomasz Adam Janocha, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE I 

MARCIN KRUPA (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

7. Jan Krzysztof Liniewiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Katowice 

 

8. Mirosław Bolesław Okraska, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Katowice 

 

9. Sławomir Wacław Pietrzyk, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE I 

MARCIN KRUPA (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

 

10. Jakub Tadeusz Podsiadło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

 

11. Małgorzata Poszwa, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE I 

MARCIN KRUPA (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

 

12. Wojciech Sylwester Roszkowski, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Katowice 

 

13. Dawid Marian Zapała, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE I 

MARCIN KRUPA, zam. Katowice 

 

14. Jacek Grzegorz Zgajewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Katowice 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mysłowicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Mysłowice, ul. 

Powstańców 1, 41-400 Mysłowice: 

 

1. Damian Marcin Owczarek, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Katowice 

 

2. Maria Danuta Duda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

3. Katarzyna Barbara Jagieła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłowice 

 

4. Paweł Piotr Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW DARIUSZA WÓJTOWICZA-

WSPÓLNIE DLA MYSŁOWIC, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

5. Barbara Kobylińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT MYSŁOWICE, 

zam. Mysłowice 

 

6. Joanna Agnieszka Marczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC, 

zam. Katowice 

 

7. Wojciech Piecuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

 

8. Agnieszka Pietrek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MYSŁOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłowice 

 

9. Agnieszka Marta Szaleniec, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Sosnowiec 

 

10. Jolanta Renata Szmałańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

 

11. Grażyna Mariola Sznober, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

MYSŁOWIC, zam. Mysłowice 

 

12. Roksana Magdalena Szymocha, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Katowice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Piekarach Śląskich, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Piekarach 

Śląskich, ul.Bytomska 84, pokój 201: 

 

1. Edyta Kowalik, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Wojkowice 

 

2. Aleksandra Barbara Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

 

3. Anna Dyguda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

 

4. Urszula Katarzyna Gawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

 

5. Zofia Głowacz, zgłoszona przez KWW SŁAWY UMIŃSKIEJ-KAJDAN 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

6. Mariola Beata Grajcar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Będzin 

 

7. Grzegorz Cezary Grochowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

8. Elżbieta Agnieszka Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

 

9. Marcin Robert Kubera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

10. Iwona Urszula Maczej, zgłoszona przez KWW SŁAWY UMIŃSKIEJ-KAJDAN, 

zam. Piekary Śląskie 

 

11. Marek Stefan Markefka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

 

12. Iwona Aleksandra Pilarz-Weber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rudzie Śląskiej, z siedzibą w Urzędzie Miasta Ruda Śląska, plac 

Jana Pawła II 6, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Michał Dawid Dmowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Mikołów 

 

2. Marzena Agnieszka Brzezowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

 

3. Bartłomiej Honorowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

 

4. Wiesław Roman Honorowicz, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA, zam. Ruda Śląska 

 

5. Joanna Maria Kołodziej, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Ruda 

Śląska 

 

6. Bożena Aleksandra Langner, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

 

7. Maria Jolanta Muszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

8. Agnieszka Osiewalska-Belok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

9. Tomasz Marcin Piechniczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda Śląska 

 

10. Kamil Krzysztof Starzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

11. Aleksandra Beata Szyma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

 

12. Monika Agnieszka Śmietana, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, 

zam. Ruda Śląska 

 

13. Monika Ewelina Witek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

14. Sebastian Krzysztof Zmuda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Siemianowicach Śląskich, z siedzibą w Urzędzie Miasta 

Siemianowice Śląskie, w pokoju nr 13 na I piętrze budynku przy ul. Jana Pawła II 10, 41-100 

Siemianowice Śląskie.: 

 

1. Rafał Cebula, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Czeladź 

 

2. Beata Renata Chorąży, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

3. Bogusław Czerwonka, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

 

4. Ewa Franciszka Dinges, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

5. Ewa Patrycja Grafka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

 

6. Ewa Jadwiga Hadasz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

 

7. Marek Jan Kałmuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

 

8. Piotr Stefan Polok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

 

9. Barbara Małgorzata Roszkowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Katowice 

 

10. Iwona Luiza Szreter-Kulisz, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

11. Antonina Maria Więcławska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

12. Janusz Kazimierz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Świętochłowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Świętochłowicach, 41-600 Świętochłowice, ul. Katowicka 54, pok. 105: 

 

1. Dorota Pasieka-Mrochem, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

2. Barbara Anna Babka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

 

3. Joanna Teresa Kamińska, zgłoszona przez KWW DANIELA BEGERA, 

zam. Świętochłowice 

 

4. Wioletta Izabella Kasza, zgłoszona przez KW PRZYJAZNE ŚWIĘTOCHŁOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

 

5. Alina Ewa Kędzior, zgłoszona przez KWW OTWARTE ŚWIĘTOCHŁOWICE Z D. 

KOSTEMPSKIM, zam. Świętochłowice 

 

6. Joachim Józef Krzyk, zgłoszony przez KWW OTWARTE ŚWIĘTOCHŁOWICE Z 

D. KOSTEMPSKIM (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

7. Alojzy Bernard Mierzwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

8. Maximilian Marek Migacz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM 

DLA ŚWIĘTOCHŁOWIC, zam. Chorzów 

 

9. Grzegorz Bogdan Mika, zgłoszony przez KW RUCH ŚLĄZAKÓW - 

ŚWIĘTOCHŁOWICE, zam. Świętochłowice 

 

10. Jan Andrzej Olschowsky, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Świętochłowice 

 

11. Daniel Apolinary Powierża, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE 

ŚWIĘTOCHŁOWICE, zam. Świętochłowice 

 

12. Tomasz Przemysław Sporyń, zgłoszony przez KW PRZYJAZNE 

ŚWIĘTOCHŁOWICE (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tychach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Tychy. al. Niepodległości 

49, 43-100 Tychy: 

 

1. Piotr Kubarek, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Piekary Śląskie 

 

2. Paulina Boryczko-Wąsik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

 

3. Aleksandra Julia Dulnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

 

4. Marcin Marek Musiał, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

 

5. Agnieszka Joanna Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

 

6. Karolina Joanna Rigoll-Jaksa, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Katowice 

 

7. Dorota Danuta Rusin, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

8. Grażyna Halina Rygielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

 

9. Piotr Andrzej Solik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

 

10. Marzena Ewa Tatoń, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, zam. Tychy 

 

11. Anita Ewa Wajda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

 

12. Marcin Węgrzynowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

13. Alina Elżbieta Wiatr, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

 

14. Sebastian Wika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bieruniu, z siedzibą Urząd Miejski w Bieruniu  

ul. Rynek 14  

43-150 Bieruń  

Sala Konferencyjna nr 312, trzecie piętro, segment B.: 

 

1. Justyna Barbara Chajdas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

 

2. Anna Maria Dorynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

 

3. Roksana Dagmara Galas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

 

4. Klaudia Katarzyna Migdał, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

„PORĄBEK”, zam. Bieruń 

 

5. Monika Iwona Pawlus, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA GRZESICY 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

 

6. Wioletta Maria Rojczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

 

7. Maria Magdalena Sałęga, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

„PORĄBEK” (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

 

8. Anna Katarzyna Sępiak, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA GRZESICY, 

zam. Bieruń 

 

9. Kinga Maria Wilk, zgłoszona przez KWW TOMASZA NYGI, zam. Bieruń 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bojszowach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bojszowy, ul. Gaikowa 

35, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Magdalena Małgorzata Baron, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

 

2. Zbigniew Adam Bednorz, zgłoszony przez KWW TTN, zam. Bojszowy Nowe 

 

3. Paweł Piotr Kumor, zgłoszony przez KWW GBM (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyrzecze 

 

4. Agnieszka Maria Malarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

5. Paulina Agata Niesyto, zgłoszona przez KWW GBM, zam. Międzyrzecze 

 

6. Robert Wilemski, zgłoszony przez KW PWS, zam. Świerzyniec 

 

7. Krystyna Barbara Wojtuń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

 

8. Mariola Katarzyna Zemła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Bojszowy 

 

9. Agata Joanna Żołneczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chełmie Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Chełm Śląski, ul. 

Konarskiego 2, 41 - 403 Chełm Śląski   

pokój 311 II piętro: 

 

1. Aleksandra Agnieszka Adamik, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA, 

zam. Chełm Śląski 

 

2. Aleksandra Maria Goj, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Chełm Śląski 

 

3. Agnieszka Maria Golasz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SEWERYN 

MIESZKAŃCOM, zam. Chełm Śląski 

 

4. Jarosław Andrzej Hochuł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełm Śląski 

 

5. Monika Beata Kukla, zgłoszona przez KWW MICHAŁA URBAŃCZYKA, 

zam. Chełm Śląski 

 

6. Barbara Małgorzata Pitera, zgłoszona przez KWW CHEŁM MAŁY, zam. Chełm 

Śląski 

 

7. Andrzej Wiktor Pyrczek, zgłoszony przez KWW T ZAKRZEWSKIEGO Z 

MYŚLĄ O CHEŁMIE ŚLĄSKIM, zam. Chełm Śląski 

 

8. Katarzyna Agnieszka Synowiec, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ SEWERYN 

MIESZKAŃCOM (uzupełnienie składu), zam. Chełm Śląski 

 

9. Katarzyna Maria Szlak, zgłoszona przez KWW  PIOTR SZPITALNY, zam. Chełm 

Śląski 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Imielinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 

41-407 Imielin: 

 

1. Mariusz Maciej Gaweł, zgłoszony przez KWW DARIUSZA KASPERCZYKA, 

zam. Imielin 

 

2. Agnieszka Teresa Kędzierska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

HAJDUCZKA, zam. Imielin 

 

3. Damian Stanisław Krzemień, zgłoszony przez KWW MARIA BISKUPSKA, 

zam. Tychy 

 

4. Irena Teresa Lodek, zgłoszona przez KW PWS, zam. Imielin 

 

5. Sylwia Bogumiła Rutkowska, zgłoszona przez KWW ZENONA KUBICY, 

zam. Imielin 

 

6. Paweł Mirosław Sowa, zgłoszony przez KWW JOANNA GOLONKA, 

zam. Mysłowice 

 

7. Gabriela Genowefa Starczynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

 

8. Robert Jan Tomanek, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY IMIELIN, 

zam. Mysłowice 

 

9. Roman Lucjan Żwaka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF CHOWANIEC, 

zam. Imielin 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lędzinach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Lędziny, ul. Lędzińska 55, 

43-143 Lędziny: 

 

1. Józef Ryszard Białożyt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

 

2. Marta Antonina Charchuła-Spodzieja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

 

3. Teresa Jadwiga Ciepły, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

 

4. Zuzanna Zofia Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lędziny 

 

5. Jarosław Wojciech Fabian, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA KUCZKA 

WSPÓLNIE DLA LĘDZIN, zam. Lędziny 

 

6. Agnieszka Martyna Jochemczyk, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Lędziny 

 

7. Alojzy Jan Palka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

 

8. Sonja Maria Wypiór, zgłoszona przez KWW JANUSZA FREITAGA, zam. Tychy 

 

9. Monika Katarzyna Wysocka, zgłoszona przez KWW ANNA WYSOCKA, 

zam. Lędziny 

 

 


